
UCHWAŁA NR VI-213/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 r., 

Nr 153/2020 i Nr 157/2020 z dnia 10 lipca 2020 r. Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Robert Szydlik  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-213/2020

z dnia 22 lipca 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

752 0,00 5 500,00

0,00 0,00

75212 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

853 0,00 192 757,50

0,00 0,00

85321 0,00 10 845,00

0,00 0,00

0,00 10 845,00

85395 0,00 181 912,50

0,00 0,00

0,00 181 912,50

razem: 0,00 198 257,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 198 257,50

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 381 779,00 8 381 779,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 256 909 705,00 257 107 962,50

majątkowe 30 627 405,00 30 627 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 081 779,00 8 081 779,00

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
22 275,00 204 187,50

bieżące 226 282 300,00 226 480 557,50

Pozostała działalność 22 275,00 204 187,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
408 600,00 419 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 454 924,00 7 454 924,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408 600,00 419 445,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 500,00 8 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 768 775,00 8 961 532,50

Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Obrona narodowa 87 174,00 92 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-213/2020

z dnia 22 lipca 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

97 174,00 97 174,00 97 174,00 2 000,00 95 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 674,00 102 674,00 102 674,00 2 000,00 100 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 2 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 2 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 852 102,00 14 852 102,00 6 922 631,00 6 118 249,00 804 382,00 322 000,00 152 547,00 7 454 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 757,50 192 757,50 10 845,00 0,00 10 845,00 0,00 181 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 044 859,50 15 044 859,50 6 933 476,00 6 118 249,00 815 227,00 322 000,00 334 459,50 7 454 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 090,00 481 090,00 481 090,00 282 712,00 198 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 845,00 10 845,00 10 845,00 0,00 10 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 935,00 491 935,00 491 935,00 282 712,00 209 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 275,00 42 275,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 912,50 181 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 181 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 187,50 224 187,50 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 204 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 368 373,00 209 538 358,00 151 254 278,00 100 188 461,42 51 065 816,58 37 208 983,00 7 957 629,00 9 722 794,00 1 414 374,00 1 980 300,00 81 830 015,00 81 830 015,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 257,50 198 257,50 16 345,00 0,00 16 345,00 0,00 181 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 566 630,50 209 736 615,50 151 270 623,00 100 188 461,42 51 082 161,58 37 208 983,00 8 139 541,50 9 722 794,00 1 414 374,00 1 980 300,00 81 830 015,00 81 830 015,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85395 Pozostała działalność

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

75212
Pozostałe wydatki 

obronne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
752 Obrona narodowa

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  198 257,50  zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 752 Obrona narodowa rozdziale 75212 Pozostałe wydatki obronne kwota 5 500 zł na podstawie decyzji  

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 153/2020 z dnia 10 lipca 2020 r.  

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności kwota 10 845 zł na podstawie decyzji  Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 1/2020UB  

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność kwota 

181 912,50 zł na podstawie decyzji  Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 157/2020 z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

        

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  198 257,50 zł. 

 

 

         1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę  198 257,50  zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 752 Obrona narodowa rozdziale 75212 Pozostałe wydatki obronne kwota 5 500 zł przeznaczone na 

realizację zadań z zakresu spraw obronnych związanych z organizacją i przeprowadzeniem ćwiczeń obronnych w 

Starostwie Powiatowym w Wołominie. 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności kwota 10 845 zł w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu. 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność kwota  

181 912,50 zł przeznaczona na dotacje celowe na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o Karcie Polaka. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 198 257,50 zł. 

 

 


